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Langues
Allemand, Anglais

Sélection de publications
- Pisten-Skifahren

Schellenberg
Wittmer

Dominic Walchli est collaborateur senior dans notre département bancaire &
financier a Zurich.

Expertise

— Droit bancaire & financier

- ESG

Services financiers
Technologies blockchain et FinTech

Droit des assurances
Droit des marchés financiers & boursiers

Carriére
2025
2022
2019

2018
2016

Formation
2020

2016

2016

2014

Collaborateur senior chez Schellenberg Wittmer
Collaborateur chez Schellenberg Wittmer

Assistant de recherche a la Chaire du Prof. Kern Alexander,
Université de Zurich

Greffier junior au Tribunal de district de Meilen

Avocat stagiaire chez Schellenberg Wittmer

Admission au barreau suisse

LL.M., Hong Kong University

Master en droit, Université de Zurich
Licence en droit, Université de Zurich



