



Dr. Dominic Wälchli, LL.M

Collaborateur senior

Schellenberg Wittmer SA

Avocats Löwenstrasse 19 / Case postale 2201 8021 Zurich / Suisse Tél +41 44 215 5252 Tél +41 44 215 3423 Fax +41 44 215 5200 dominic.waelchli@swlegal.ch

Langues

Allemand, Anglais

Sélection de publications

Pisten-Skifahren

Dominic Wälchli est collaborateur senior dans notre département bancaire & financier à Zurich.

Expertise

- Droit bancaire & financier
- Services financiers
- Technologies blockchain et FinTech
- ESG
- Droit des assurances
- Droit des marchés financiers & boursiers

Carrière

2025	Collaborateur senior chez Schellenberg Wittmer
2022	Collaborateur chez Schellenberg Wittmer
2019	Assistant de recherche à la Chaire du Prof. Kern Alexander,
	Université de Zurich
2018	Greffier junior au Tribunal de district de Meilen
2016	Avocat stagiaire chez Schellenberg Wittmer

Formation

2025	Dr. iur., Université de Zurich
2020	Admission au barreau suisse
2016	LL.M., Hong Kong University
2016	Master en droit, Université de Zurich
2014	Licence en droit, Université de Zurich

Autres activités professionnelles